37.652.289/0001-33 
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços gráficos destinados à 
manutenção dos departamentos municipais, para o período de 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 19/09/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 18/09/2026. 
VALOR TOTAL: R$ 113.985,30 (cento e treze mil, novecentos e oitenta e cinco reais e trinta 
centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 055/2025, homologado em 04/09/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17/09/2025. 

Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

[...]

ASSIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 
CNPJ: 39.610.184/0001-47 
OBJETO: Aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde para o período de 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 18/09/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 17/09/2026. 
VALOR TOTAL: R$ 18.755,98 (dezoito mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e 
oito centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão nº 051/2025, homologado em 04/09/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18/09/2025. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 361/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO:

[...]

OUROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ: 48.368.182/0001-84 
OBJETO: Aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde para o período de 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 09/09/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 08/09/2026. 
VALOR TOTAL: R$ 10.382,73 (dez mil, trezentos e oitenta e dois reais e setenta e três 
centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão nº 051/2025, homologado em 04/09/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/09/2025. 

Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviço transporte de pacientes da UBS 
Central do Assentamento 8 de Abril para o Hospital Municipal de Jardim Alegre -PR , para o 
período de 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 18/09/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 17/09/2026. 
VALOR TOTAL: R$ 160.680,00 (cento e sessenta mil, seiscentos e oitenta reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 065/2025, homologado em 11/09/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18/09/2025.